
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 121 /2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 07 lipca 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  164 357 911,83 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  149 778 347,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 579 564,57 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  181 964 901,11 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 824 519,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  34 140 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3                     

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4                            

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                         Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                       Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 



 

 
 

                                      UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 121/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 07 lipca 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+105 282,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+75 482,00 zł) 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (+75 482,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+75 482,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na II turę wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku, w tym na zryczałtowane 

diety dla członków obwodowych komisji wyborczych,  zgodnie z pismem Nr DCI-3112-39/20 

z dnia 01 lipca 2020r. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+29 800,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+29 800,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+29 800,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem 

WF-I.3111.17.29.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

 

WYDATKI (+105 282,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+75 482,00 zł) 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (+75 482,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława dochodów Miasta Mława w kwocie 

 (+75 482,00 zł) z przeznaczeniem na wydatki związane z II turą wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku, w tym  zryczałtowane diety dla członków obwodowych 

komisji wyborczych. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+29 800,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+29 800,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+29 800,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną  

w środowisku w roku 2020.  

 

 

 



 

 
 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

 w kwocie (-30 000,00 zł) z tytułu wynagrodzenia osobowego pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

 w kwocie (+30 000,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (wynagrodzenia na 

umowy  dla ratowników  nad zalewem Ruda). 

 


		2020-07-10T09:47:48+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




